Füllstandschalter MW3
● Hoher Schaltstrom
● Wiederholgenau
● Wechsler
● Steckeranschluss
Merkmale
Mechanischer Niveauwächter für flüssige Medien mit berührungslo-
ser Ansteuerung eines Mikroschalters.

Partikeln.
● Schaltposition wird werkseitig fixiert.
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
MW3 - H
1. Anschlussgröße
020 Anschlussgewinde G ¾ A
025 Anschlussgewinde G 1 A
2. Anschlussart
H Einschraubgewinde
3. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl
Optionen
● Anschluss für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig -
250 V AC, 4 A
● Schwimmer Kugel PV DF
● Schwimmer Zylinder Edelstahl
● Signallampe rot oder rot / grün mit Stecker DIN 43650-A
● Goldkontakt 125 V AC / 30 V DC, 100 mA
pi-ho_le-mw3_d V1.02-01
1
1 2 3 1 2 3
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true